



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

TRE/AC - RELAÇÃO DE COMPRAS – SETEMBRO/2022

Material de Consumo								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0002230-69.2022.6.01A6-138DA6	2022NE000503	PE	CNPJ: 37.890.272/0001-14 / ARTUR RAMOS DE ALMEIDA DA SILVA	200005084 - TERMINAL CONECTOR CAT-6 FÊMEA RJ-45	UM	40	R\$ 10,94	R\$ 437,60
0002076-51.2022.6.01	2022NE000471	PE	CNPJ: 36.528.771/0001-01 / R & R DISTRIBUIDORA LTDA	200000840 - EXTENSAO ELÉTRICA UNIVERSAL	UN	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
0000365-90.2022.6.01	2022NE000125	24, II	CNPJ: 36.528.771/0001-01 / R & R DISTRIBUIDORA LTDA	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
0000365-90.2022.6.01	2022NE000125	24, II	CNPJ: 36.528.771/0001-01 / R & R DISTRIBUIDORA LTDA	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	28	R\$ 7,00	R\$ 196,00
0002102-49.2022.6.01	2022NE000479	PE	CNPJ: 00.355.053/0001-25 / Policomp Importação e Exportação Ltda	200001667 - ENVELOPE SACO MEDIO	UN	1.500	R\$ 0,43	R\$ 645,00
0002102-49.2022.6.01	2022NE000479	PE	CNPJ: 00.355.053/0001-25 / Policomp Importação e Exportação Ltda	200000979 - BARBANTE DE ALGODAO	UN	130	R\$ 24,62	R\$ 3.200,60
0002102-49.2022.6.01	2022NE000479	PE	CNPJ: 00.355.053/0001-25 / Policomp Importação e Exportação Ltda	200000785 - PASTA BAM-BOX (ARQUIVO MORTO)	UN	300	R\$ 6,72	R\$ 2.016,00
0002105-04.2022.6.01	2022NE000478	PE	CNPJ: 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA	200004580 - PAPEL KRAFT (CONTA 16)	UN	1.300	R\$ 0,83	R\$ 1.079,00
0002105-04.2022.6.01	2022NE000478	PE	CNPJ: 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA	200000918 - SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 100L P/ MATERIAL DE ELEIÇÃO	UN	13.000	R\$ 0,68	R\$ 8.892,00
0002105-04.2022.6.01	2022NE000478	PE	CNPJ: 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA	200000974 - ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL	UN	500	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00
0002317-25.2022.6.01	2022NE000392	PE	CNPJ: 12.039.966/0001-11 / Link Card Administradora de Benefícios	200001434 - ÓLEO DIESEL S-10	UN	3.658	R\$ 7,74	R\$ 28.346,38
0002317-25.2022.6.01	2022NE000392	PE	CNPJ: 12.039.966/0001-11 / Link Card Administradora de Benefícios	200000804 - GASOLINA COMUM	UN	1.126	R\$ 6,03	R\$ 6.793,40
0002317-25.2022.6.01	2022NE000392	PE	CNPJ: 12.039.966/0001-11 / Link Card Administradora de Benefícios	200000633 - ÓLEO DIESEL	UN	170	R\$ 7,57	R\$ 1.288,33
0002317-25.2022.6.01	2022NE000392	PE	CNPJ: 12.039.966/0001-11 / Link Card Administradora de Benefícios	200005092 - ANTENA WIFI USB 2,4G HZ 300 MBS	UN	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
0001224-27.2022.6.01	2022NE000320	PE	CNPJ: 14.869.791/0001-03 / Papelaria Mundo Importação e Exportação Eireli	200003710 - FITA GOMADA LARGA TRANSPARENTE CONTA 16	UN	220	R\$ 4,44	R\$ 976,80
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK-UP	UN	1	R\$ 168,29	R\$ 168,29
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004484 - ÓLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS (CONTA 39)	UN	1	R\$ 66,82	R\$ 66,82
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004738 - JUNTA VEDAÇÃO DO DRENO	UN	1	R\$ 15,39	R\$ 15,39
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 156,40	R\$ 156,40
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA	UN	1	R\$ 170,71	R\$ 170,71
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004406 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 89,47	R\$ 89,47
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200000578 - ÓLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	8	R\$ 58,57	R\$ 468,62
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	1	R\$ 258,31	R\$ 258,31
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004406 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 89,47	R\$ 89,47
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 156,40	R\$ 156,40
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 168,29	R\$ 168,29
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004484 - ÓLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS (CONTA 39)	UN	1	R\$ 66,82	R\$ 66,82
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA	UN	1	R\$ 170,71	R\$ 170,71
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004738 - JUNTA VEDAÇÃO DO DRENO	UN	1	R\$ 15,39	R\$ 15,39
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200000578 - ÓLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	8	R\$ 58,57	R\$ 468,62
0001856-24.2020.6.01	2022NE000512	24, II	CNPJ: 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	1	R\$ 258,31	R\$ 258,31
000103-34.2022.6.01	2022NE000480	PE	CNPJ: 02.642.492/0001-44 / Singular Comercial e Serviços Eireli	200004900 - ENVELOPE BOLHA COM FECHAMENTO ADESIVO	UN	3.500	R\$ 7,00	R\$ 24.500,00
0002103-34.2022.6.01	2022NE000480	PE	CNPJ: 02.642.492/0001-44 / Singular Comercial e Serviços Eireli	200005093 - ENVELOPE OFÍCIO SECRETARIA (CONTA 19)	UN	2.000	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
0002229-84.2022.6.01	2022NE000502	PE	CNPJ: 07.204.141/0001-75 / LEGALMART SERVICO EM EVENTOS EIRELI	200004566 - CABO DE REDE CAT-5E (305M)	UN	10	R\$ 1.012,84	R\$ 10.128,40
0001692-88.2022.6.01	2022NE000374	PE	CNPJ: 28.436.059/0001-46 / J. M. ARAUJO CONSTRUTORA LTDA.	200003984 - LONA EM POLIETILENO 3X2	UN	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ: 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ: 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004863 - FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ: 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004406 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ: 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SR5-6202	UN	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000374	PE	CNPJ: 28.436.059/0001-46 / J. M. ARAUJO CONSTRUTORA LTDA.	200000624 - ÓLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	10	R\$ 38,30	R\$ 383,04
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ: 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001696 - BATERIA 90 AMPERES P/ VEÍCULO	UN	1	R\$ 944,00	R\$ 944,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ: 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004915 - CORREIA DO AR CONDICIONADO	UN	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ: 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000525 - CORREIA DO ALTERNADOR	UN	2	R\$ 174,00	R\$ 348,00
0000502-84.2022.6.01	2022NE000204	24, II	CNPJ: 37.243.302/0001-09 / MIRANDA & SEVERINO LTDA	200001273 - GARRAFAO VAZIO PARA AGUA MINERAL	UN	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
0000502-84.2022.6.01	2022NE000204	24, II	CNPJ: 37.243.302/0001-09 / MIRANDA & SEVERINO LTDA	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
0000502-84.2022.6.01	2022NE000204	24, II	CNPJ: 37.243.302/0001-09 / MIRANDA & SEVERINO LTDA	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	42	R\$ 7,00	R\$ 294,00
0000066-13.2022.6.01	2022NE000532	PE	CNPJ: 14.270.135/0001-81 / AMAZON NORTE LTDA	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
0002104-19.2022.6.01	2022NE000481	PE	CNPJ 21.348.054/0001-12 / Roma Comercial Ltda	200000957 - SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 2KG P/ RAE	UN	350	R\$ 17,00	R\$ 5.950,00
0002104-19.2022.6.01	2022NE000481	PE	CNPJ 21.348.054/0001-12 / Roma Comercial Ltda	200000919 - SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 5KG P/ PROCESSO	UN	250	R\$ 20,50	R\$ 5.125,00
0002104-19.2022.6.01	2022NE000481	PE	CNPJ 21.348.054/0001-12 / Roma Comercial Ltda	200002069 - SACOLA PLASTICA BRANCA PERSONALIZADA	UN	3.500	R\$ 1,82	R\$ 6.370,00
0002104-19.2022.6.01	2022NE000481	PE	CNPJ 21.348.054/0001-12 / Roma Comercial Ltda	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	5	R\$ 115,30	R\$ 576,50
0002104-19.2022.6.01	2022NE000481	PE	CNPJ 21.348.054/0001-12 / Roma Comercial Ltda	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	306	R\$ 6,90	R\$ 2.111,40
0001920-63.2022.6.01	2022NE000442	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / Clemlison F. da Costa	200005094 - CABO DISPLAYPORT 1.2 4K 1,5M	UN	30	R\$ 57,75	R\$ 1.732,50
0002223-77.2022.6.01	2022NE000505	PE	CNPJ: 84.313.923/0001-93 / G.S. SILVEIRA EIRELI	200002386 - FAIXA INFORMATIVA CONTENDO ORIENTAÇÕES	UN	108	R\$ 52,50	R\$ 5.670,00
0001895-50.2022.6.01	2022NE000434	PE	CNPJ: 07.161.584/0001-26 / RODA VIVA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA EIRELI	200003500 - CARTAZ EM POLICROMIA	UN	22.000	R\$ 0,40	R\$ 8.800,00
0001895-50.2022.6.01	2022NE000434	PE	CNPJ: 07.161.584/0001-26 / RODA VIVA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA EIRELI	200003500 - CARTAZ EM POLICROMIA	UN	5.000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
0001997-72.2022.6.01	2022NE000451	PE	CNPJ: 84.313.923/0001-93 / G.S. SILVEIRA EIRELI	200004596 - RÉGUA EM PAPEL CARTÃO VAZADA COM RETÂNGULO	UN	2.200	R\$ 2,29	R\$ 5.038,00
0002137-43.2021.6.01		PE		200004884 - SUE: JOGO DE LACRE PARA REPOSIÇÃO	UN	200	R\$ 9,47	R\$ 1.894,19
0002137-43.2021.6.01		PE		200005074 - LACRE P/ URNA ELETRONICA - 1º TURNO (ANTI-CLICK)	UN	350	R\$ 13,03	R\$ 4.562,60
0002363-14.2022.6.01	2022NE000548	PE	CNPJ: 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA	200004415 - COPO DESCARTAVEL (BIODEGRADAVEL) PARA AGUA	UN	550	R\$ 19,60	R\$ 10.780,00
0002363-14.2022.6.01	2022NE000548	PE	CNPJ: 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA	200001165 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MÓIDO	UN	250	R\$ 39,96	R\$ 9.990,00
0002363-14.2022.6.01	2022NE000548	PE	CNPJ: 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA	200000976 - AÇUCAR CRISTAL	UN	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
0001726-63.2022.6.01	2022NE000377	PE	CNPJ 36.521.392/0001-81 / Go Vendas Eletrônicas Ltda	200003206 - PILHA TIPO AA - ALCALINA	UN	600	R\$ 1,94	R\$ 1.168,50
0000196-09.2022.6.01	2022NE000106	PE	CNPJ : 03.492.648/0001-10 / J. MOURAO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	1	R\$ 119,98	R\$ 119,98
0000803-37.2022.6.01	2022NE000231	PE	CNPJ: 12.766.443/0001-77 / RUSLANDO MOREIRA DE MENEZES	200004901 - CHAVE SIMPLES E CÓPIA	UN	44	R\$ 6,00	R\$ 264,00
0000803-37.2022.6.01	2022NE000231	PE	CNPJ: 12.766.443/0001-77 / RUSLANDO MOREIRA DE MENEZES	200002144 - CHAVE E COPIAS DE CHAVES DE FECHADURA	UN	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
0000797-30.2022.6.01	2022NE000246	PE	CNPJ: 23.843.038/0001-21 / COMERCIO E SERVICOS ONIX EIRELI	200002318 - COLETE PARA EQUIPE TÉCNICA	UN	12	R\$ 76,50	R\$ 918,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004733 - GAS R410A ECOLOGICO	UN	14	R\$ 150,00	R\$ 2.100,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004275 - CAPACITOR 7UF EOS (VENTILAÇÃO)	UN	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004424 - CAPACITOR 30+5UF	UN	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004422 - CAPACITOR 25+5UF	UN	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004656 - TUBO DE COBRE 3/8 P/ CONDICIONADOR DE AR	UN	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004694 - TUBO DE COBRE 5/8 P/ CONDICIONADOR DE AR	UN	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004289 - CAPACITOR 50 UF	UN	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004274 - MOTOR VENTILADOR AR CONDICIONADO 60.000 BTUS	UN	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200003025 - CHAVE CONTACTORA AR CONDIC.	UN	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
0003071-06.2018.6.01	2022NE000242	PE	CNPJ: 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200000244 - CAPACITOR 25 MF	UN	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
0000066-13.2022.6.01	2022NE000532							